Приложение 5

к Порядку осуществления

внутреннего финансового аудита главными

распорядителями (распорядителями) средств

бюджета ЗАТО Видяево, главными

администраторами (администраторами) доходов

бюджета ЗАТО Видяево, главными

администраторами (администраторами)

источников финансирования дефицита бюджета

ЗАТО Видяево

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА АУДИТОРСКОГО МЕРОПРИЯТИЯ

(полное наименование проверяемого учреждения )

Настоящим уведомляем  о продлении срока аудиторского мероприятия, проводимого в

соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО Видяево от  «___»          20____ г.  № ___

до «___»          20 ____ г.

Руководитель

субъекта внутреннего

финансового аудита

(должность)

(личная подпись)

(инициалы и фамилия)

     Должностное лицо,

осуществляющее

внутренний

финансовый аудит

  (должность)

(личная подпись)

(инициалы и фамилия)